АДМИНИСТРАЦИЯ
УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08 ноября  2012 года                                             № 48-п

О внесении дополнений в постановление № 4-п от 20.02.2012г.
«Об утверждении порядка разработки
и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

    На основании протеста прокурора, в соответствии с пунктом 15 статьи 13
Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», а также  п.3ч.1.
ст.7 Закона
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести дополнения в  постановление № 4-п от 20.02.2012г.
«Об утверждении порядка разработки  и утверждения административных
регламентов  предоставления муниципальных услуг»
 Порядок разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг,  приложение № 1 к постановлению
№ 4-п от 20.02.2012г.  п.8 ст.16  дополнить «- осуществления действий,
согласований, необходимых для получения государственных и
муниципальных услуг и связанных с обращением в иные государственные
органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением
получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в
результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в
части 1 статьи 9 настоящего Федерального закона.»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Уралинского сельского поселения                                  Н.В. Азанова